Sabinen, et Mandelen., 
31, 120, 412, , 

Saginaven., 195. -
Sakanien., 164. 
Salen., 133. " 
Salernitan. et Acerneu., 

111, 130. 
Salisburgen., 109, 130. 
Salmantin., 108, 117. 

Salonitam, 127, 134. 
Salopien., 407. 
Saiten., 195. 
Salutiarum, 118, 408. 
Salvador, 163. 
Sannen., 439. 
Sanctae Annae, 117. 
Sanctae Fidei in Ame

rica Septentrionali, 
110, 130. 

Sanctae Luciae, 300, 439. 
Sanctae Mariae Ormen., 

282. 
Sanctae Marthae, 109, 

123. 
Sanctae Rosae de Copan, 

119. 
Sanctae Severinae, 164. 
Sancti Alexandri de Oro-

sci, 129. 
Sancti Bonifacii, 108, 

282. , 
Sancti Caroli Ancudiae, 

i 124, 126. 
\ 'Sancti Caroli de Pinhal, 
j 409. • 
\ Sancti Christophori de 
! Habana, 30, 104, 108, 

135, 297. 
Sancti Christophori de 

Laguna, 107, 
Sancti Clodoaldi, 114. 
(Sancti Deodati, 287, 400. 
Sancti Didaci, 194. 
iSancti Dominici, 111, 

126. 
Sancti Fiori, 118. 
Sancti Francisci Xaverii, 

I 362, 416. :,. 
Sancti Gabrielis a Vir

gine Perdolente de Ma-
rañon, 416. 

Sancti Galli, 445. 
Sancti Georgii Terrae 

Novae, 113. 
Sancti Germani, 106,122, 

i 130, 281,343. 
- Sancti Hyacinthi, 282, 

408. 
Sancti Jacobi in Chile, 

104,197.297,298,421. 
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Sancti Joannis Canaden., 
282. -. 

Sancti Joannis de Cuyo, 
399. • 

Sancti Joannis Portori-
cen., 110, 120. 

Sancti Joannis Quebe
cen., 282. 

Sancti Joannis Terrae 
Novae, 111, 

Sancti Joseph de Alto 
Tocantins, 319. 

Sancti! Leonis de Amazo
nes, 13. 

Sancti Ludovici, 103,164, 
296, 297, 348. 

- Sancti Ludovici in Ar̂  
gentina, 400. ; 

Sancti Ludovici in Mâra-
gnano, 111. 

Sancti Ludovici POto-
sien., 113. 

Sancti Marci et Bisittia 
nen., 111, 126. 

Sancti Martini ad Mon
tem Oiminum, 115. 

Sancti Mauritii Agau-
nen., 120. 

Sancti Michaelis, 117. 
Sancti Miniati, 439, 452. 
Sancti Pauli in Brasilia, 

104, III, 135, 450. 
Sancti Petri apud Muen 

ster, 282. 
Sancti Petri et Arcis 

Gallicae, 113. 
Sancti Salvatoris in Ame

rica, 134. 
Sancti Sebastiani Flumi

nis Ianuarii, 104, 110, 
135, 209, 240, 331, 348, 
450. 

Sancti Severi, 116. 
Sanctissimae Assumptio

nis, 108. 
Sanctissimae Trinitatis 

Caven., 107, 129. 
Sanetorien., 126. 
Sandomirien., 240, 244. 
Saniüenen., 244, 304; 308. 
Santos, 114, 120. 

iSanyuan, 123. 
Sarsinaten., 128. 
Sasimen., 243, 311. 
Saskatoonen., 110, 122, 

193,- 282. 
Sätmarien., 115. 
Sauatren., 121. 
Sank, 340. 
Savannen. - Atlanten., 

409. 
Savonen. et Naulen., 

412. 
Scenanen., 304. 
Sciamhaeven., 241, 304,